REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR QZ 09 22__,3

Nj. Org. | Numér Shtojca | Viera
oq M1 g6
REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA PER ARSIM :

Né bazé t€ nenit 64 pika 1, 68 pika 1 e Ligjit nr; 06/L-114 pér Zyrtaret Publiké t€ Republikés sé&
Kosovés, né bazé t€ nenit 8 t&€ Ligjit t€ Punés nr. 03/L-212, t€ UA nr; 05/2021 pé€r Normativin
mbi kuadrin profesional t€ Arsimit t€ Pérgjith€shem, UA nr. 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t&€ konkursit n€ sektorin publik, t€ konkursit nr;09/111/01-42147, dt;24/08/2023, t&€
Drejtoratit pér Arsim, kryesuesi i Komisioni né emer t€ komisionit pérzgjedhés shpallé kété;

NJOFTIM

Njoftohen kandidatet qe ka kaluar testin me shkrim t€ dt; 22/09/2023 n€ bazé té€ Rishpallje e
Konkursit publik me nr. 09/111/01-42147, i dt;24/08/2023 t€ cilet do t’i n€nshtrohen intervistes
me gojé qé do t€ mbahet mé dt: 03/10/2023 duke filluar nga ora 08:30 né Sallén e Kuvendit-
Drenas.
Kandidatet g€ e kan kaluar testin mé shkrim €shté si vijon pér shkollat;
Pér Asistent pér Fémijet me Nevoja té Veganta
1. ShFMU : ,,Fehmi dhe Islam Kastrati’’, Kishnareké
Kandidatét:

1. Arbnora Mehaj

2. lliriana Elshani-Haxha

3. Rifete Avdullahu

2.ShFMU,,Xheladin Gashi-Plaku”, Komoran dhe ShFMU ,,Gani Elshani” Kroikové
Kandidatét;

1. Arbnora Mehaj

2. Brendona Elshani

3. Sadete Citaku-Mziu

4. Jetlira Kelmendi

5. Rifete Avdullahu

6. Dinore Regjepi

3.ShFMU,,Rasim Ki¢ina” Drenas
Kandidatét;
1. Albulena Bajraktari-Morina
2. Egzona Rrusta
3. Elheme Hasi
4. Fitore Konushevci-Tahiraj
5. Mimoza Sinani-Mugolli
6. Mimoza Bimbashi-Islami
7. Njomza Maxhuni
8. Rrezarta Shala-Cela
9. Violeta Dema




4.ShFMU,,Gani Sylaj” Poklek i Ri
Kandidatét;
1. Albulena Bajraktari-Morina
2. Fitore Konushevci-Tahiraj
3. lliriana Elshani-Haxha
4. Rrezarta Shala-Cela
5. Elheme Hasi
6. Egzona Rrusta
7. Mimoza Sinani-Mugolli
8. Mimoza Bimbashi-Islami
9. Njomza Maxhuni

P.S, pér kandidatét té cilet nuk jan té pérfshiré né listen e Intervistes me gojé, mund ti
drejtohen komisionit pérzgjedhés né afatin prej tre(3)ditésh, pér té shikuar testin me
shkrim.

Drenas ,
28/09/2023




